PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP: 36740-000-ESTADO DE MINAS GERAIS
e-mail : licitacao@recreio.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratificação de Dispensa de Licitação. Processo Administrativo Nº 110/2018 –
Dispensa de Licitação nº 024/2018. Considerando o parecer favorável da procuradoria
jurídica e demais expedientes contidos no processo em epigrafe, nos termos e efeitos
do artigo 24,II da Lei Federal 8666/93 e suas alterações, RATIFICO a Dispensa de

Licitação para contratação da empresa, MED SUPPLY PRODUTOS MÉDICOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 05.524.742/0001-30 com endereço na Rua Carmita
Monteiro, nº 433, Bairro Maria Guimarães França,Cep 36.700.000, em Leopoldina,
Estado de Minas Gerais, objetivando a contratação da empresa para prestação de
serviço de material hospitalar para realização de curativo do paciente EDSON VITOR
BARBOSA RUFINO, no valor de R$11.495,49 (Onze mil e quatrocentos e noventa
e cinco reais e quarenta e nove centavos).

Publique-se na forma da lei.

Recreio, 22 de agosto de 2018.

José Maria André de Barros

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br

	TERMO DE RATIFICAÇÃO
	José Maria André de Barros